Об итогах городской игры

«Математическая абака»

для обучающихся 5-6-х классов

Во исполнение приказа Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.23г. №05-01-05/1843/23

16.12.2023 г. проведена городская игра «Математическая абака» для

обучающихся 5-6-х классов на базе МБОУ «Средняя школа № 4 имени

А.М. Горького».

 В игре приняли участие 76 школьников  из 17 образовательных

учреждений в составе 19 команд.

 Рассмотрев итоги городской игры «Математическая абака» для

обучающихся 5-6-х классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:.

1. Утвердить список победителей и призёров городской игры

«Математическая абака» для обучающихся 5-6-х классов (приложение 1).

2. Отделу образования (А.А. Захаровская) и МБОУ «Средняя школа

№ 4»  (Л.А. Матвеева) организовать награждение победителей и призёров

городской игры «Математическая абака» для обучающихся 5-6-х классов.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призёров (приложение 2);

4. Объявить благодарность организаторам городской игры

«Математическая абака» для обучающихся 5-6-х классов (приложение 3).

5.    Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования А.А. Захаровскую.

Начальник Управления

образования  администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                              М.И. Гореликов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З

_________________ №  ___________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 8bf8d3626922241e4b6c2c0bf79065fa

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 01.08.2023 по 24.10.2024

19.12.2023 05-01-05/1995/23

Разослать: О.А. Зимоглядова, дело, ОУ, отдел учета и отчетности,
МБУ «ЦБ», МБОУ «СШ № 4»

Исп.: И.А. Носкова, тел.: 303-100 (1610)

Приложение 1

               к приказу Управления

                              образования  администрации

                                                                                    Петропавловск-Камчатского

                   городского округа

Победители и призёры

городской игры «Математическая абака» для обучающихся 5-6-х классов

1 место

Команда
«МиллиМэтры»

Фамилия, имя участника ОУ

1. Старостин Леонид (5 кл) СШ № 33

2. Шевнин Владимир (5 кл) СШ № 33

3. Ермоленко Екатерина (6 кл) СШ № 33

4. Пантяшин Юрий (6 кл) СШ № 33

2 место

Команда
«Гимназисты»

Фамилия, имя участника ОУ

1. Мусиенко Полина (5 кл) Гимназия № 39

2. Панов Кирилл (5 кл) Гимназия № 39

3. Игнатьев Кирилл (6 кл) Гимназия № 39

4. Тюрикова Варвара (6 кл) Гимназия № 39

3 место

Команда
«Супербизон»

Фамилия, имя участника ОУ

1. Ременников Владимир (5 кл) ЕФМШ

2. Пак Ярослава (5 кл) ЕФМШ

3. Леонович Андрей (6 кл) ЕФМШ

4. Маслов Артем (6 кл) ЕФМШ

3 место

Команда
«Пифагорейцы»

Фамилия, имя участника ОУ

1. Пикулев Даниил (5 кл) СШ № 40

2. Цуканов Алексей (5 кл) СШ № 40

3. Укалицкая Вера (6 кл) СШ № 40

4. Федченко Егор (6 кл) СШ № 40

Приложение 2

               к приказу Управления

                              образования  администрации

                                                                                    Петропавловск-Камчатского

                   городского округа

Учителя, подготовившие победителей и призёров

городской игры «Математическая абака» для обучающихся 5-6-х классов

№

п/п

ФИО  ОУ

1. Ковалева Надежда Сергеевна СШ № 33

2. Хомушку Алефтина Чылбак-Ооловна СШ № 33

3. Гудзь Светлана Владимировна Гимназия № 39

4. Мангу Наталья Анатольевна Гимназия № 39

5. Большешапов Сергей Витальевич ЕФМШ

6. Гринева Елена Александровна СШ № 40

7. Иванова Наталья Александровна СШ № 40

8. Иншангалина Ольга Александровна СШ № 40

9. Спешилов Александр Сергеевич ФМШ

Приложение 3

      к приказу Управления

                              образования  администрации

                                                                                    Петропавловск-Камчатского

                   городского округа

Список организаторов

городской игры «Математическая абака» для обучающихся 5-6-х классов

1. Л.А. Матвеева – директор, учитель математики МБОУ «Средняя школа

№ 4».

2. О.А. Зимоглядова – руководитель «Городской физико-математической

школы» – структурного подразделения МБОУ «Средняя школа № 4».

3. О.К. Жданова – педагог дополнительного образования «Городской

физико-математической школы» – структурного подразделения МБОУ

«Средняя школа № 4».

А.О. Сарыглар - программист «Городской физико-математической

школы» – структурного подразделения МБОУ «Средняя школа № 4».